【委任状　作成のご留意点】

★委任日をご記入ください（委任日は委任状を書いた日です）。

★氏名、住所等をご記入ください。

★「委任状」にご記入いただく住所は、年金事務所に登録している住所をご記入くだ
　さい。（年金事務所に登録している住所が住民票住所と異なる場合は、住民票の住
　所もご記入ください）

★「委任状」にご記入いただく「基礎年金番号」は、国の年金手帳に記載されている
　番号（４桁－６桁）です。

【その他　ご注意点】

・「年金見込額の試算」は加入者ご本人様のみとなります。配偶者様の「年金見込額
　の試算」はお受けできませんので、ご了承ください。

・試算いたしました年金見込額は、セミナー当日にお知らせいたします。

・年金見込額につきましては、個人情報保護の観点から、ご本人様以外にお知らせす
　ることはございません。

【他の基金への加入履歴がある方へのお願い】

当基金以外の基金に加入していた期間がある場合は、大変お手数ですが、個別に年金
見込額をご確認くださいますようお願い申し上げます。

【申込書類送付先】

ご参加いただきます年金ライフプランセミナーにおいて、生涯マネープランを計画

するにあたり、あなた様がお受けになる「年金見込額」を把握する必要がございます。

そのためには、あなた様の「国の年金見込額の算出」を年金事務所に依頼する必要

がございますが、その手続きを当基金が代行いたしますので、「委任状」を必ず申込

書に添えてご提出をお願いいたします。

〒103-0006

東京都中央区日本橋富沢町９－１０稲村ビル５階

東京薬業企業年金基金 管理グループ総務担当

委任状作成にあたってのご留意点